Benau Onbra CepreeBHa

dopMa cBeaeHUN O BbINMOJIHEHHbIX OLEHLLUMKOM oTyeTax 3a | kBapTtan 2025 roaa.

Mo3unuun

daMununa, uMA, oT4ECTBO

Homep B peecTtpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHUA B peecTp uneHos POO

Homep
oT4yeTa 06
oueHKe

01-01/25

6615-0125

01-30-
103/2025

01/25

02/25

03/25

04/25

01-46-
32/2025

06/25

09/25

05/25

08/25

10/25

01-59-
41/2025

01-60-
41/2025

11/25

12/25

13/25

I0pP. JIMLO 3aKJI0O4YUBLUEe
DOroBop Ha NpoBepeHue
OLLeHKHM

00O "UeHTp aKCnepTu3bl
HeaBmxumocTun"

000 «3KcnepTHble
TexHonorum»

000 "9kcnepTHO-
KOHCYJ/IbTaUNOHHbIN LEHTP
"OueHWwmnK"

00O "UeHTp aKCNepTu3bl
HeaBmxumocTun"

00O "LeHTp akcnepTun3bl
HeaBMmxXmnMmocTn"

000 "UeHTp aKkCcnepTu3bl
HeaBMmXumocTun"

00O "LeHTp aKkcnepTun3bl
HeaBmxXmnMmocTn"

000 "9kcnepTHO-
KOHCYJ/IbTaUNOHHbIN LEHTP
"OueHWwmnK"

00O "LUeHTp akcnepTun3bl
HeaBMXMMocTn"

00O "UeHTp aKkcnepTu3bl
HeaBMmXumocTun"

00O "UeHTp a3KCnepTu3bl
HeaBMXMMocTn"

00O "UeHTp akcnepTun3bl
HeaBmXumocTun"

00O "UeHTp aKCnepTu3bl
HeaBmXumocTun"

000 "9kcnepTHO-
KOHCY/IbTaLMOHHbIV LLEHTP
"OueHWwmnK"

000 "9kcnepTHO-
KOHCY/IbTaLMOHHbIV LLEHTP
"OueHWwmnK"

00O "LeHTp akcnepTun3bl
HeaBMXmnMmocTn"

00O "UeHTp aKCnepTu3bl
HeaBmXumocTun"

00O "LeHTp akcnepTun3bl
HeaBmxmnMmocTtn"

DaTa
cocTaBnieHus
oTyeTa

13.01.2025

25.01.2025

27.01.2025

29.01.2025

29.01.2025

29.01.2025

29.01.2025

17.02.2025

19.02.2025

20.02.2025

21.02.2025

24.02.2025

24.02.2025

26.02.2025

26.02.2025

27.02.2025

05.03.2025

05.03.2025

CBepeHun
Benain Onbra CepreeBHa
007042

01.12.2010

OOBbEKT OLeHKHU

O6bEeKTbI HeABMXKMMOro

nMmyLlecTsa B KonnyecTtse 12

eanHnL,

[Nonsa B yCTaBHOM KanuTtane

AKunn

3eMeNbHbIN y4acToK

3eMernbHbIN y4acToK

3eMeNbHbIN Yy4acToK

3eMesibHbIN YHacToK

06BbEKTbI HEABMXXMMOCTH, B
KonmyecTBe 5 nosnuymin

TpaHcnopTHOE CPeacTBo

3eMerbHbI y4acToK

LNona s YCTaBHOM Kanuntane

3eMesbHbI y4acTok

KBapTupa

Hexxunble nomeweHns

Hexxunnble nomeleHuns

CanoBbil 4OM C 3e€MeJIbHbIM

Y4aCTKOM

3eMeNbHbIN Yy4acToK

XKunnom oM c 3eMesibHbIM
Y4aCTKOM

Bupn
onpepenseMon
CTOMMOCTH

pblHOYHas

pblHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

HanpasneHnue
OLLeHO4YHOM
neATeNbHOCTU

OueHka
HeABMKXMMOCTUN

OueHka busHeca

OueHka busHeca

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABMXXMMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABMXXMMOCTU

OueHka
HeABMXXMMOCTU

OueHka
OBVXMOro
MMyLlecTBa

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka busHeca

OueHka
HEeABVMXXUMOCTH

OueHka
HeABMKXMMOCTU

OueHka
HeABMKXMMOCTUN

OueHka
HeABMKXMMOCTU

OueHka
HeaBMXMMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABMXXMMOCTU



14/25

07/25

15/25

16/25

17/25

00O "UeHTp akcnepTu3bl
HeaBmXumocTun"

00O "UeHTp akcnepTun3bl
HeaBMXMMocTn"

00O "UeHTp a3KCnepTu3bl
HeaBMXMMocTn"

00O "LeHTp akcnepTun3bl
HeaBMmXumocTun"

00O "UeHTp aKCnepTu3bl
HeaBMXnmMocTn"

07.03.2025

10.03.2025

12.03.2025

18.03.2025

30.03.2025

Jfona B ycCTaBHOM KanuTtasne

3eMesibHbIN YHacToK

TpaHcnopTHOE CPeacTBo

KBapTupa

PbIHOYHasA CTOMMOCTb
apeHAHoON nnaTbl

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

OueHka busHeca

OueHka
HeABMXXMMOCTU

OueHka
OBVXMOro
MMyLlecTBa

OueHka
HEeABVMXXUMOCTH

OueHka
HeABUXNMOCTKN
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