

Белай Ольга Сергеевна

Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за I квартал 2025 года.					
Позиция		Сведения			
Фамилия, имя, отчество		Белай Ольга Сергеевна			
Номер в реестре членов РОО		007042			
Дата включения в реестр членов РОО		01.12.2010			
Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки	Вид определяемой стоимости	Направление оценочной деятельности
01-01/25	ООО "Центр экспертизы недвижимости"	13.01.2025	Объекты недвижимого имущества в количестве 12 единиц	рыночная	Оценка недвижимости
6615-0125	ООО «Экспертные Технологии»	25.01.2025	Доля в уставном капитале	рыночная	Оценка бизнеса
01-30-103/2025	ООО "Экспертно-консультационный центр "Оценщик"	27.01.2025	Акции	рыночная	Оценка бизнеса
01/25	ООО "Центр экспертизы недвижимости"	29.01.2025	Земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
02/25	ООО "Центр экспертизы недвижимости"	29.01.2025	Земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
03/25	ООО "Центр экспертизы недвижимости"	29.01.2025	Земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
04/25	ООО "Центр экспертизы недвижимости"	29.01.2025	Земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
01-46-32/2025	ООО "Экспертно-консультационный центр "Оценщик"	17.02.2025	объекты недвижимости, в количестве 5 позиций	рыночная	Оценка недвижимости
06/25	ООО "Центр экспертизы недвижимости"	19.02.2025	Транспортное средство	рыночная	Оценка движимого имущества
09/25	ООО "Центр экспертизы недвижимости"	20.02.2025	Земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
05/25	ООО "Центр экспертизы недвижимости"	21.02.2025	Доля в уставном капитале	рыночная	Оценка бизнеса
08/25	ООО "Центр экспертизы недвижимости"	24.02.2025	Земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
10/25	ООО "Центр экспертизы недвижимости"	24.02.2025	Квартира	рыночная	Оценка недвижимости
01-59-41/2025	ООО "Экспертно-консультационный центр "Оценщик"	26.02.2025	Нежилые помещения	рыночная	Оценка недвижимости
01-60-41/2025	ООО "Экспертно-консультационный центр "Оценщик"	26.02.2025	Нежилые помещения	рыночная	Оценка недвижимости
11/25	ООО "Центр экспертизы недвижимости"	27.02.2025	Садовый дом с земельным участком	рыночная	Оценка недвижимости
12/25	ООО "Центр экспертизы недвижимости"	05.03.2025	Земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
13/25	ООО "Центр экспертизы недвижимости"	05.03.2025	Жилой дом с земельным участком	рыночная	Оценка недвижимости

14/25	ООО "Центр экспертизы недвижимости"	07.03.2025	Доля в уставном капитале	рыночная	Оценка бизнеса
07/25	ООО "Центр экспертизы недвижимости"	10.03.2025	Земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
15/25	ООО "Центр экспертизы недвижимости"	12.03.2025	Транспортное средство	рыночная	Оценка движимого имущества
16/25	ООО "Центр экспертизы недвижимости"	18.03.2025	Квартира	рыночная	Оценка недвижимости
17/25	ООО "Центр экспертизы недвижимости"	30.03.2025	Рыночная стоимость арендной платы	рыночная	Оценка недвижимости